
13

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

BRAY-SUR-SEINE                  CHESSY Gare Sud via NANGIS

13

ZONE 5

Bray
-su

r-S
ein

e

Donnem
ari

e-
Dontill

y

Nan
gis

Gran
dpuits

-

Bail
ly-

Carr
ois

Roza
y-e

n-B
rie

Ches
sy

Courp
ala

y

La
 Born

e B
lan

ch
e

Plac
e d

es
 Butes

Hau
ss

on
vil

le

CES Bart
hélé

my Q
uai 

4

Lyc
ée

 Bec
quere

l

Pisc
ine

Gare
 SNCF

Bail
ly-

Carr
ois

 M
air

ie 
Annex

e

Chan
tem

erl
e

Sain
t-N

ico
las

Lyc
ée

 To
ur d

es
 D

am
es

Gare
 Sud Q

uai 
E

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Mise à jour 25/07/22

Période de Fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro course 1301 1303 1305 1307
BRAY-SUR-SEINE La Borne Blanche 5:36 6:08 15:45 16:59

Place des Butes 5:38 6:10 15:47 17:01
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 5:51 6:23 15:59 17:13
NANGIS CES Barthélémy Quai 4 6:05 6:37 16:12 17:26

Gare SNCF 6:09 6:41 16:17 17:32
GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Bailly-Carrois Mairie Annexe 6:17 6:49 16:25 17:40
COURPALAY Chantemerle 6:25 6:57 16:33 17:48
ROZAY-EN-BRIE Saint-Nicolas 6:30 7:02 16:38 17:53

Lycée Tour des Dames 6:32 7:04 16:42 17:57
CHESSY Gare Sud Quai E 7:05 7:37 17:14 18:29
          NANGIS Trains vers Paris 6h16 6h46

Période de Fonctionnement A A A A
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro course 1302 1304 1306 1308
         NANGIS Trains en provenance de Paris 7h34 8h34 18h04 19h34
CHESSY Gare Sud Quai E 7:15 7:55 17:25 18:46
ROZAY-EN-BRIE Lycée Tour des Dames 7:45 8:26 17:58 19:18

Saint-Nicolas 7:47 8:30 18:02 19:23
COURPALAY Chantemerle 7:55 8:38 18:07 19:28
GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Bailly-Carrois Mairie Annexe 8:03 8:46 18:15 19:36
NANGIS Gare SNCF 8:08 8:51 18:20 19:41

Piscine 8:13 8:56 18:29 19:46
Lycée Henri Becquerel 8:18 9:01 | |

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville 8:32 9:15 18:42 19:59
BRAY-SUR-SEINE Place des Butes 8:43 9:26 18:54 20:11

La Borne Blanche 8:45 9:28 18:56 20:13

Légende - Informations

A : Circule toute l’année, sauf jours fériés. 
LMMeJV : Du lundi au vendredi. 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.		

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 8h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h30

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com


